

1	2	3	4	5	6	7
		reprofilarea			2,60	390,00
12	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	15,00	399,10 39,00	5 986,50 585,00
Total 5.Str.V (L=50m., b=3.0m. S=150m2)"Rosca-Cojocari"						6 418,50
Incluziv salariu						975,00
		6. 6.Str.VI (L=160m., b=3.0m. S=480m2)"Seu-Ursan"				
13	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	480,00	2,88 2,60	1 382,40 1 248,00
14	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	48,00	399,10 39,00	19 156,80 1 872,00
Total 6.Str.VI (L=160m., b=3.0m. S=480m2)"Seu-Ursan"						20 539,20
Incluziv salariu						3 120,00
		7. 7.Str.VII (L=115m., b=3.0m. S=345m2)"Ocrain-Vremea"				
15	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	345,00	2,88 2,60	993,60 897,00
16	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	34,50	399,10 39,00	13 768,95 1 345,50
Total 7.Str.VII (L=115m., b=3.0m. S=345m2)"Ocrain-Vremea"						14 762,55
Incluziv salariu						2 242,50
		8. 8.Str.VIII (L=100m., b=3.0m. S=300m2)"Scutaru-Ursu"				
17	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv	m2	300,00	2,88	864,00

